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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na DOSTAWE SZAFEK I REGALOW

Znak sprawy ZP-2200- 34/16
Wyjasnienia Zamawiajgcego

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r, Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1 Szafki ubraniowe z laweczka

Pytanie : Czy komora szafki ma by¢ wyposazona w pionowg przegrodg oddziclajaca odziez
osobistg z robocza

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga by komora szafki byla wyposazona w pionowa przegrode odgradzajaca
odziez robocza od osobistej.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakictu nr 1. Czy wnoszenie szaf ubraniowych z tawka jest wymagane na pigtra.? Jesli
tak to prosze podac ilo§é pieter? Czy mozna skorzysta¢ z windy?

Odpowiedi:

Whoszenie szaf ubraniowych dotyczy obicktu Szpitala przy ul. Szpitalnej poziom -1 piwnica
dostgpna winda.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 2. Czy wnoszenie regalow i szaf kartotekowych jest wymagane na pigtra.?
Jegli tak to prosze podaé ilos¢ picter? Czy mozna skorzysta¢ z windy?

Odpowiedz:

Regaly i szafy Kartoteczne nalezy wnie$é na poziom -1 piwnica do archiwum na ul. Szpitalnej 1
Zegadlowicza; w obu obiektach mozna korzystaé z windy.

Pytanie nr 4

czy Zamawiajacy dopuszcza w zakresie pakietu | asortyment rownowazny do podanego w
zalaczniku nr 4.1 Typu SUM 420W ( o tych samych wymiarach produktu i grubosci uzytej blachy
)

Pytanie nr 5

czy Zamawiajacy dopuszcza w zakresie pakietu 2 asortyment rownowazny ( o tych samych
wymiarach produktu i grubosci uzytej blachy ) do podanych w zataczniku nr 4.1 typodw :

- w poz.1 i w poz.2 réwnowazny do typu RPGo;

- w poz.3 rownowazny do typu Szk 318/6 7

Pytanie nr 6

prosimy o doprecyzowanie, czy mozliwa jest tolerancja odno$nie wymiaréw do 5 % lub 30 mm w
wymiarach ogélnych ?

Odpowiedz na pytanie 4, 51 6:

Zamawiajacy dopuszcza produkty rownowazne, dopuszeza tolerancjg do 5% lub 30mm.



Pytanie nr 7

czy wybor koloru bedzie dotyczyt tzw. kolorow podstawowych (RAL7035-szary, RAL1015-kremowy,
RAL7016-czarny, RAL3020-czerwony,RALS0O15-niebieski, RAL6029-ziclony) czy bedzie
zindywidualizowany, np. dopasowany do dotychczasowego wyposazenia ?

Odpowiedz:

Kolor dotyczy palcty kolordw podstawowych.

Pytanie nr 8

W zadaniu 2 mowa jesl o dostawach sukcesywnych, ile lakich dostaw przewiduje zamawiajacy? Czy
dostawy beda do jednego punktu w Sosnowcu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy bedzie zamawial szafki kartoteczne. regaly w sukcesywnych dostawach (nie czgscigj niz 1
raz w miesigeu) w ciggu 12 miesigey. Dostawy beda odbywaly si¢ w dwa punkty ul. Szpitalna i ul.
Zegadlowicza.
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